

PRESUPUESTO ESTIMATIVO

Construcción Ud calle Balmaceda , J J Latorre (2MES)

ITEM		UNIDAD	ANTIDA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	pvc 110 hidráulico clase c	un	-	22.000	-
2	tapas pvc 110	atorre	-	8.000	-
3	placa compactadora	un	1	400.000	400.000
4	cinta peligro	un	6	20.000	120.000
5	cemento	un	-	4.200	-
6	arena	un	-	10.000	-
8	arriendo de camioneta	un	2	500.000	1.000.000
9	bencina placa	un	1	50.000	50.000
9	guantes	un	16	2.450	39.200
9	palas	un	4	8.990	35.960
9	picotas	un	2	11.980	23.960
9	chuzo	un	1	14.000	14.000
9	palos 2x3"	un	13	1.800	23.400
TOTAL					1.706.520
					-
					-
					-
					-



CRISTIAN DIAZ SILVA
SECPLAN

Pinto, Marzo 2015